
UCHWAŁA NR XXV/226/17
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę-Miasto Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz.446, poz. 1579) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z. 2017 r. 

poz. 59), Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z odpowiadającą im liczbą punktów stosowane w drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę-Miasto Działdowo:

1)pozostawanie obojga rodziców/opiekunów prawnych w zatrudnieniu lub prowadzenie działalności gospodarczej  
lub prowadzenie działalności rolniczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym – 50 punktów,

2)pozostawanie jednego z rodziców/opiekunów prawnych w zatrudnieniu lub prowadzenie działalności 
gospodarczej lub prowadzenie działalności rolniczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym – 15 punktów,

3)kontynuowanie w kolejnym roku szkolnym lub wcześniejsze uczęszczanie do przedszkola pierwszego wyboru 
rodzeństwa kandydata - 10 punktów,

4)rozliczanie podatku dochodowego przez rodziców/opiekunów prawnych kandydata według miejsca 
zamieszkania na terenie Gminy-Miasto Działdowo - 15 punktów.

§ 2. 1. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, określa się dokumenty niezbędne 
do ich potwierdzenia tj.:

1)zaświadczenia pracodawcy o zatrudnieniu rodziców(a)/opiekunów(a) prawnych, aktualny wpis do ewidencji 
działalności gospodarczej w przypadku samozatrudnienia lub zaświadczenie z uczelni/szkoły o pobieraniu 
nauki w systemie dziennym,

2)kopia deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w tym przedszkolu złożona przez 
rodziców/opiekunów prawnych kandydata,

3)oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o rozliczaniu podatku dochodowego według miejsca 
zamieszkania na terenie Gminy-Miasto Działdowo.

2. Oświadczenia mogą podlegać weryfikacji przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej w przedszkolu, 
zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4.  Tracą moc:

1)uchwała Nr VI/35/15 Rady Miasta Działdowo z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia kryteriów i liczby 
punktów za poszczególne kryteria oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych 
na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę-Miasto 
Działdowo (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 marca 2015 r., poz.1134   ), 

2)uchwała Nr XVI/149/16 z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały o ustaleniu kryteriów i liczby 
punktów za poszczególne kryteria oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych 
na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę-Miasto 
Działdowo (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 marca 2016 r., poz.1162   ). 

Id: A1C77D63-EF44-48C9-9957-7AAF2DA25A10. Podpisany Strona 1 z 2

http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/ActDetails.aspx?year=2015&book=0&poz=1134
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/


§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Romuald Remiszewski

Id: A1C77D63-EF44-48C9-9957-7AAF2DA25A10. Podpisany Strona 2 z 2




